
Vitoria, terça-feira, 15 de Agosto de 2023

Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 058/2023

PROCESSO Nº 000241/2023
CODIGO CIDADESNº 2023.059E0700001.01.0013
Objeto: Aquisição de 04 (quatro) Playgrounds para a
Comunidade de Santa Rita, Primavera, São Valentin e
Timirim de Baixo - Convênio nº 058/2022.

Local: Portal BLL Compras e Licitações www.bll.org.br.
Data de abertura: 28/08/2023
Horário de recebimento da proposta: 08h00min
(Horário de Brasília-DF).
Horário do início da disputa: 08h30min (Horário de
Brasília-DF).

O Edital está disponibilizado, na íntegra, nos endereços
eletrônicos https: //riobananal-es.portaltp.com.br/
consultas/documentos.aspx?id=34 e www.bll.org.
br, e também poderá ser lido e/ou obtido através do
e-mail editaisQriobananal.es.gov.br ou no endereço
da Prefeitura Municipal de Rio Bananal/ES, situada na
Avenida 14 de Setembro, nº 887, Centro, Rio Bananal/
ES, CEP: 29.920-000, nos dias úteis, no horário de
expediente.

Rio Bananal-ES, 14/08/2023.
VANDIR NUNES MACHADO

SECRETARIO MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE
E LAZER

Protocolo 1148629

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 059/2023

PROCESSO Nº 003272/2023
CODIGO CIDADES Nº 2023.059E0700001.02.0052
Objeto: Futura e eventual aquisição de urnas mortuárias
e translado óbitos.

Local: Portal BLL Comprase Licitações www.bll.org.br.
Data de abertura: 30/08/2023
Horário de recebimento da proposta: 08h00min
(Horário de Brasília-DF).
Horário do início da disputa: 08h30min (Horário de
Brasília-DF).

O Edital está disponibilizado, na íntegra, nos endereços
eletrônicos https: //riobananal-es. portaltp.com.br/
consultas/documentos.aspx?id=34 e www.bll.org.
br, e também poderá ser lido e/ou obtido através do
e-mail editaisOriobananal.es.gov.br ou no endereço
da Prefeitura Municipal de Rio Bananal/ES, situada na
Avenida 14 de Setembro, nº 887, Centro, Rio Bananal/
ES, CEP: 29.920-000, nos dias úteis, no horário de
expediente.

Rio Bananal-ES, 14/08/2023.
LUCIANA MARIA BRUMATTI .SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL
Protocolo 1148808

29

Presidente Kennedy

AVISO DA 12 ALTERAÇÃO AO EDITAL DO:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2023.

O Município de Presidente Kennedy/ES, através do
Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, tornam pública a
1a Alteração ao Edital do PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 050/2023, referente à aquisição de produtos
químicos a fim de atender a Secretaria Municipal de
Serviços Públicos com reserva de cota de até 25%paraparticipação exclusiva de Microempresa e Empresa de
Pequeno Porte e itens exclusivos para Microempresa e
Empresa de Pequeno Porte, sendo alterado o item 2.3
do Preâmbulo e o ANEXO I - Termo de Referência
do Edital. Ressaltamos que permanecem inalteradas
as demais cláusulas do Edital, sendo mantida a data
de abertura do certame no dia

à
H

, Conforme previsto no item 1.8
do referido Edital.

Presidente Kennedy/ES, 14/08/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1148265

Santa Maria de Jetibá

Inexigibilidade de Licitação

CANCELAMENTO- INEXIGIBILIDADE DE
, LICITAÇÃO Nº 000017/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES:
2023.062E0700001.10.0018

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, com base
nos critérios de conveniência e oportunidade, avisa
que CANCELA a Inexigibilidade de Licitação abaixo
descrita, a qual foi publicada no DOM/ES- Edição do dia
17/05/2023, página 282, protocolo nº 1087540:
Processo 004623/2023 - Contratada: CONSULTRE
CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA, pessoajurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
o n.º 36.003.671/0001-53. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE CURSO CERIMONIAL
PARA A SECRETARIA DE GABINETE. Valor: R$ 6.250,00.
Período: Conforme constará na AF. Dotação:
0020010412200402.067 - Manutenção das Atividades
Administrativas - 33903900000 - OUTROS SERVICOS
DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA - Ficha - 00010 -
Fonte de Recurso - 150000000001.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá

Protocolo 1148820

CANCELAMENTO - INEXIGIBILIDADE DE
, LICITAÇÃO Nº 000068/2022

CODIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES:
2022.062E0700001.10.0065

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, considerando
o cancelamento do evento, avisa que CANCELA a
Inexigibilidade de Licitação abaixo descrita, a qual foi
publicada no DOM/ES - Edição do dia 31/10/2022,
página 120, protocolo nº 959733:
Processo 009770/2022 - Contratada: FEST -
FUNDAÇÃO ESPIRITO SANTENSEDETECNOLOGIA,

wWwww.amunes.es.gov.br
Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTODE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Seounda-feira 14 de Aoneta de 2093 Ae 2123 Mhdiaa da Anrantinanãa: NhANaaa


